*The Difficulty about Species diffused in the Air is resolved. For the Essence of a Sign, an Aptitude to Represent is Enough.*—With regard to the second: there is a serious debate, which is currently rather heated, as to whether that species, or any other existing in the air,<sup>143</sup> is a formal sign. The reason for the question is that a sign is defined as that which represents something to a knowing potency; but since to represent is the same as to make present, it cannot fit a thing which does not actually signify; and these species are things of that kind. Hence, some authors conclude that an actual representation is in every way necessary for the nature of a sign. And St. Basil seems to agree with them, in his commentary on *Isaiah*,

pus animadvertere. Opposita tamen sententia asserens ad rationem signi sat esse aptitudinem ad repraesentandum, est communior et verior.<sup>88</sup> Traditur ab Alensi. 4. p. q. 1. m. 1. ad. 2. Bonaventura ibidem q. 2. Probatur primo ex consuetudine Dialectorum perpetuo definiendum res secundum aptitudinem. Deinde ab incommodo. Nemo quippe negaverit sacrosanctam syntaxim tam proprie et vere sacramentum esse, dum custoditur in pyxide, quam dum oculis visenda proponitur: at sacramentum definitur signum rei sacrae. Denique ratione, signum constituitur formaliter per fundamenta relationum ad rem et potentiam: sed haec reperiuntur in signo, sive potentiam moveat, sive non; ergo utroque modo est signum. Nec adversariorum ratio desumpta ex definitione oppositum convincit; nam verbum [repraesentare] in definitione accipitur more Dialectico pro aptitudine, non pro actu.

D. Basilius<sup>89</sup> locutus est de signo actu significante, quod in eo distinguitur a re significata, quia haec potest esse actu significata, licet non existat, signum vero necesse est existat. Quod est intelligendum, vel regulariter, vel de signo sensibili; alioqui non evadet calumniam, quoniam (ut mox docebimus) essentia rei naturalis cognita est Angelo signum instrumentale passionum; potest autem essentia non existens cognosci. In gratiam tamen sententiae D. Basili, et in concordiam harum opinionum advertimus signum dividi posse in actuale, et aptitudinale,<sup>90</sup> quorum illud apte dicitur significans, hoc significantivum, non tamquam in res materiales diversas, sed uti in diversas habitudines eiusdem rei. Quemadmodum enim intelligibile, et intellectum sunt diversi respectus eiusdem rei, alter consequens rem absolute, alter supposita cognitione; ita signum secundum se habet vim repraesentandi rem, sed cum actu repraesentat, acquirit novum respectum significantis. Et iuxta has duas acceptiones verae sunt praedictae sententiae, licet verior ea, quae simpliciter appellat signum, quod solum habet aptitudinem.